
入札日 平成27年11月27日 入札時間 9時05分

下記のとおり執行しました

１　入札書

２　予定価格書

執行者職氏名 　　㊞

品名

規格

数量 1 単位

納入

場所

第１回 第２回 第３回 備考

1 ¥818,000 落札

2 ¥878,000

3 ¥0

4 ¥0

5 ¥0

6 ¥0

7 ¥0

8 ¥0

9 ¥0

10 ¥0

11

12

13

14

15

№ 6096

上記の結果は、次のとおり

（１） 業　者　名

（２） 落札金額（税込） ¥818,000円

（３） 予定価格（税込） ¥1,404,000円

㈱ミリオンオートサービス

藤田モータース商会

0

0

0

0

0

0

0

0

㈱ミリオンオートサービス

　　入札執行調書

添付書類

　契約検査課長　佐　藤　泰　夫

執行補助者職氏名 　開札立会人調書のとおり

軽トラック

仕様書のとおり

台

仕様書のとおり

業者名



入札日 平成27年11月27日 入札時間 9時10分

下記のとおり執行しました

１　入札書

２　予定価格書

執行者職氏名 　　㊞

品名

規格

数量 1 単位

納入

場所

第１回 第２回 第３回 備考

1 ¥780,000 落札

2 ¥825,000

3 ¥840,000

4 ¥900,000

5 ¥1,048,320

6 ¥1,075,000

7 ¥0

8 ¥0

9 ¥0

10 ¥0

11 ¥0

12

13

14

15

№ 6097

上記の結果は、次のとおり

（１） 　　業　者　名

（２） 　　落札金額 ¥842,400円 うち消費税相当額 ¥62,400円

（３） 予定価格（税込） ¥1,036,800円 予定価格（税抜） ¥960,000円

㈱中西製作所名古屋支店

兼八産業㈱

エコテクノ㈲

㈱厨林堂安城営業所

㈲マルヒロ

㈱アイホー名古屋支店

0

0

0

0

0

㈱中西製作所名古屋支店

　　入札執行調書

添付書類

　契約検査課長　佐　藤　泰　夫

執行補助者職氏名 　開札立会人調書のとおり

超音波洗浄機

仕様書のとおり

式

南部調理場

業者名


